公告编号:（Z）HZBJG202304190002号

招标人:华润雪花啤酒(中国)有限公司山东销售分公司
2023年04月19日

华润雪花啤酒（中国）有限公司山东销售分公司

2023年山东区域样板店包装执行公司招标

中标结果公告

华润雪花啤酒（中国）有限公司山东销售分公司项目2023年山东区域样板店包装执行公司招标标段
(标段编号：H99906223FZ0009) 通过公开招标，已经完成评标工作，现将中标结果公告如下：

中标人名称 中标价格

中标人1 济南三智广告传媒有限公司 27403.41元

    备注：以上金额为单价合计金额，非最终合同签订金额，具体需求以实际订单为准